Pono Braam/Bogate

Vyeliedrosch porio (1691)

divisione inter prius. Vic. ~~de Dobranowo~~ pal. Mar.
)ohi aut hereditas Bogathe dicta et

predium Bobowo et uenitus
empcionis Sdbiky usque ad
antique granices que uadunt per
dipping cum silua et borra in
bonis Krzischewo et cum ripa
Orziz necnon tota porio Vye-
liedrosch inter uobiles et terri-
genas in dist. Czelion. MKG. 274^v-275^v

Vieliedrosch

Pras/Bogate

(1791)

nob. Mathias olim Petri de V. 2 nuncios advo-
cacie ducalis in opido ducali Makow
emitt

Mk. 6, 267

443

Pras

Velodrose

(1502)

In causa testamentaria olim nobilis Lau-
 rencia de V. episcopus visotestamento, cooperantibus
 nobilibus Joseph, Laurencio et Johanne de Lesno,
 decrevit, quod 10 sexag. ~~de be. hys~~ ex cessione
 matris predicti olim Joannis ecclesie in Bogathe
 cedent.

Q. 6. Pl. Ep. 16, 1491

776

Pras

Wyelodrosch

/1508/

Nobiles Laurencius et Jacobus de Slaschy Slozyn~~w~~
obligaverunt se 3 sexag. et Johannes Zak cum Kathe-
rina relicta Oleph de Ibidem alias 3 sexag. solvere ~~et~~
ecclesie in Bogathe pro sorte ipsos concertente post
mortem Johannis Laurencii de Wyelodrosch.

A. D. j. Pl. Ep. 16, 274 v

831

Pnas

Byelyedroze

(1508)

In causa testamentaria decretum est, ut testamentum nobilis alery de v. ita dispensetur per executores ut consententur eundem in Bogathe et Cranne 4 sexag. quas solvere se submisit Stanislaus Byerodryski frater testatoris.

2. Sj. 35. Ep. 16, 290

Pnas / Bogate
(1509)

Vyelodrosch

nov. Murogar. rel. orin Alexii de v.

nov. Stamisl. de v. germanus Alexii
(de Hassy :)

Putt. fest. 1, 59

Vyelodrowsz

poraszu.

1570

Stanislaus Mathie de V. solvit 4 gr

student Univ. Krale.

AS II, s. 124.

MUK II, 1570e/189.

Pras

(1511)

Wylle droze
per kmestones in W. capiebat ~~decima~~ decima ad Podosuzye
per Jemelslaw olim vicar. in Pod. et per nobites
ad Bogatke, sunt 20 anni

Pult. terb. 1, 126

Paw. Prus / Brog.

Vyeledros

(1512)

Stan. f. Mroukoni's acv.

Crèch. gr. dis. 53, 97

Vyelodrosz

Ruas/Bogate (1512)

Honestus Nicolaus Bargyel de V. obligavit
se solvere 3 sexag. 20 gr. pro laboriosis
Andrea Madey, Paulo Madey, Nicolas
Ozolkoz et Stanislas Crolkoz de ibidem
venerabili domino Jacobo Gosthkovski
(Gosthkovoj) canonico Warschoviensi sub
censuris ecclesiasticis et prefati Andreas
etc. obligaverunt se dicto Nicolas ipsum
reddere indemnem.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 19

Wielodonskiⁱⁿ
honest. Nic. Marzjan de W. kniezo. Sigismundi
Dobranski, etatis 60 annorum et ultra.
honest. Stan. Wielgusowicz de V. natus in Bogate,
kniezo. Joh^{is} Jozefowicz de Blaszki, etatis
nabere ultra 40 annos.

Prus /
(1514)

Intt. det. 7, 207^v

Villedron

Pras/

(1515)

Barbara de v., que miserat ad nob. Vi-x
honest. Joan. Zaroth de v., annorum 30 vel ultra
hab. Andr. Barqyel de v., annorum ut appa-
rebat 60 c. v. u.

X furs de Obidino .. ut cum diceret in us.,
quia ipse bene scit et notum est, quid michi
deut, ne pater sciat ..

Putr. fest. 1, 275^v

Paw. Przas. / Bogate

Vyelyodnosch (1518)

porciones in Bogathe, V.

Crzyssewo, Bobowo, Brzadzewo

Zdobyky anacum porcionibus

in Gostskowo, Syssagora, Wa-

zewo Zdobyky in districtibus

Prasznen. et Rakowien.

Kater: Dm Joannis de Bogathe vx. Andree Rudzyensky
Joanni Vylkowsky + Dm Pauli de Vylka vendit

Ux 327.

Wieliedrosh

Pras/

(1522)

Stanislaus et Janussius duces Masovie: ex registro iudicii
terrestri Cziechonomiensis de anno 1518: Pomstibonius de Pawlowo
castellanus Cziechonomiensis ac nobiles Margaretha et Dorothea
filie olim nobilis Joannis de Bogathe habentes ad latus nobiles
videlicet Margaretha Andream Powsinski Czolek de Cabathy et
Dorothea Stanislaum Lekowski maritos suos recognoverunt, quia
tenetur 630 sexag. gr. in 1/2 gr. nobili Sigismundo de Dobran-
howo filio olim magnifici Nicolai Wasch palatini Masovie de
Bogathe ad 18 septimanas solvere. Casu quo non solverint ex-
tunc omnes portiones suas in et super bonis Bogathe. H.,
Bobowe in districtu Prasnishensi et Krizewo in districtu
Mekoviensi, nichil excipiendo preter derelicta et devoluta si
que evenerint futura post aliquam ex sororibus germanis /

dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare, Anne, Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si evenerint non nisi inter sorores germanas et prefatum castellanum Criche-noviensem equali portione dividi debent non obstante quadam reformatione priori per nobilem Annam consortem nobilis Venceslai de Breschie prefato Sigismundo patri suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausulam de derelictis sororum germanarum discessit necnon et omnes portiones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditariis patri ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkowo canonici Harshoviensis videlicet Gostkovo, Hashowo, Lishagora, Sdbyky concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum Sigismundum de Dobrankovo perdent."

AGAD, perg. 2036

Qnas/

Vieliedross

(1523)

Stamislans et Janussius duces Masovie: nobilis ac honesta
Zophia filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero
generosi Adriani de Golymyno vexiliferi Lomzensis recogno-
vit quia 350 sexag. gr. in $1/2$ gr. infra hinc ad 18 septima-
narum tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem
Bogathe. Casu vero non solvent extunc totam porcionem
suam in bonis et hereditatibus videlicet Bogathe, V., Dob-
trankowo, Wazowo, Splycha, Syracowo, Lieserno, Gostkowo,
Lysagora, Bobowo, Volia, Krzyzewo et Lobyky cum omnibus
utilitatibus etc. pendet.